

Michael Kirkegaard Holding ApS

Tjærebyvej 84
4220 Korsør
CVR-nr. 37417491

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2018

Dirigent

Navn: Michael Kirkegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Kirkegaard Holding ApS

Tjærebyvej 84

4220 Korsør

CVR-nr.: 37417491

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Kirkegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje ejerandel i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 14 t.kr. mod overskud på 113 t.kr. sidste hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(9.289)	119
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		(14.289)	113
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(14.289)	113
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(14.289)</u>	<u>113</u>
		(14.289)	113

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>110</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>110</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>62.500</u>	<u>72</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>62.500</u>	<u>72</u>
Likvide beholdninger		<u>115.900</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver		<u>178.400</u>	<u>193</u>
Aktiver		<u>178.400</u>	<u>193</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		62.500	63
Overført overskud eller underskud		<u>98.400</u>	<u>113</u>
Egenkapital		<u>160.900</u>	<u>176</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.500</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.500</u>	<u>17</u>
Passiver		<u>178.400</u>	<u>193</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.500	112.689	175.189
Årets resultat	0	(14.289)	(14.289)
Egenkapital ultimo	62.500	98.400	160.900
